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InformaƟons Venner 
Til generalforsamling 22.3.2026  
 
VENNEPROGRAM – PREVIEW 
Vi ønsker med et nyt venneprogram at fortsæƩe InformaƟons Venners vigƟge arbejde.  
 
Vi vil trække på alle husets kræŌer og i et nyt program både Ɵlbyde arrangementer, rabaƩer, 
eksklusiv adgang og løbende opdateringer. Tidligere medlemmer af InformaƟons Venner får 
således ikke mindre, men mere i et nyt program. I ƟlgiŌ arbejder vi på at kunne Ɵltrække 
yderligere nye medlemmer.  
 
Programmets konkrete indhold færdigudvikles, når InformaƟons Venner har aĬoldt 
generalforsamling, men kunne se ud som følger:   
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På PC kunne det se sådan her ud:  

 
Der er en lang tradiƟon for venneprogrammer og - foreninger i medie- og kulturbranchen. Den 
har vi ladet os inspirere af. Se f.eks. Guardians, Klassekampens og Arken kunstmuseums 
respekƟve Ɵlbud sidst i deƩe dokument.  
 
 
FRA FORENING TIL VENNEPROGRAM.  
Den konkrete videreførsel af InformaƟons Venners vigƟge arbejde i et kommende 
venneprogram for InformaƟon hviler på følgende forudsætninger og giver samƟdig en række 
fordele:  
 
Grundlæggende medlemmer:  Nuværende Venner får i 2026 Ɵdlig adgang Ɵl nyt 
venneprogram:  
EŌer InformaƟons Venners beslutning forår 2026, åbner InformaƟons nye program 
udelukkende for Vennerne – både så InformaƟon kan leve op Ɵl konƟngenƞorpligtelserne og 
invitere Ɵl arrangementer, og fordi vi derved ikke risikerer at ”tabe” medlemmer i en 
overgangsproces. Alle Venner, der betaler i 2026, bliver nævnt som grundlæggende 
medlemmer på nyt vennesite på informaƟon.dk.  
 
Navnet fortsæƩer: InformaƟons venneprogram overtager navnet InformaƟons Venner. Den 
nuværende venneforening, der fortsat ejer akƟerne i InformaƟon, ændrer navn Ɵl 
”InformaƟons Venner – af 1951”, mens det nye program kalder sig fx: ”InformaƟons Venner - 
støƩeprogram”.  
 
Goder og indhold:  Se ovenstående præsentaƟon af indhold i venneprogram. Som minimum 
garanteres InformaƟons Venner følgende i nyt program: 
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 RabaƩer på bøger og andet i buƟk (abonnenter får 15%), vennemedlemmer får 25 pct.  
 Arrangementer, med garanƟ for mindst 4 arrangementer, hvor avisens redaktører eller 

journalister deltager om et aktuelt emne  
 Fællesskab – der laves minimum et online eller fysisk arrangement, hvor ledelsen 

gennemgår avisens historie, resultater og mål, evt. i sammenhæng med member-get-
member indsats  

 StøƩe Ɵl avisen – der nævnes på et undersite, hvem der støƩer avisen med et 
medlemskab af programmet InformaƟons Venner (hvis man ønsker det)  

 Merchandise – eksklusivt Ɵl Vennerne. F.eks. Mulepose, notesbog eller lignende. Evt. 
særligt produkt Ɵl de oprindelige medlemmer af InformaƟons Venner. Se muligheder 
nedenfor. 

 
Medlemskartotek: InformaƟon overtager medlemskartotek fra den oprindelige forening med 
fortsæƩelsen af indholdsprogram. I første omgang sender InformaƟon brev og eventuelt folder 
Ɵl alle oprindelige medlemmer og præsenterer nyt indhold og nye fordele i venneprogrammet. 
Vi indhenter juridisk vejledning Ɵl overholdelse af GDPR-regler.  
 
Arkiv: InformaƟons Venners oprindelige website arkiveres som søgbar pdf på undersite Ɵl 
InformaƟon.dk Ɵl glæde for eŌerƟd.   
 
Mulig vennekampagne i 2026: InformaƟon bruger i eŌeråret 2026 omlægning af InformaƟons 
Venner Ɵl venneprogram som anledning Ɵl at planlægge lancering af en kampagne, hvor 
eksisterende abonnenter anbefaler/videregiver et prøveabonnement på InformaƟon Ɵl andre. 
I Venne-kampagnen kunne det fx være et element, at man får det første år i InformaƟons 
Venner graƟs, hvis man får 2 eller flere Ɵl at prøve InformaƟon. Der kan også være andre 
akƟviteter. Lancering af kampagne aĬænger af udvikling af teknisk set up og god 
brugeroplevelse for nye og gamle venner. Hvis hele kampagnen ikke er færdigudviklet, løŌes 
den Ɵl næste niveau i 2027.  
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MERCHANDISE TIL INFORMATIONS VENNER  
InformaƟon producerer en eksklusiv linje med merchandise Ɵl InformaƟons grundlæggende 
Venner. Kunne f.eks. være disse produkter 
 
 
 

 
 
 
 
 
  



 5

ANDRE VENNEPROGRAMMER – TIL INSPIRATION 
 
 
The Guardian, UK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
 
Klassekampens Venner, Norge 

 
 
 
 
 
Arken, Museum,  DK 

  


